
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                  №       17        . 

 
Про депутатський запит депутата районної ради Завірюхіна К.Ю. до 

сесії Баштанської районної ради восьмого скликання про внесення 

змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №11 «Про 

безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Березнегуватського району Мико-

лаївської області, ліквідованого постановою Верховної Ради України 

від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 

районів», у комунальну власність територіальної громади Березне-

гуватської селищної ради Баштанського району Миколаївської  

області у особі Березнегуватської селищної ради» 

П’ята 

сесія 

восьмого 

скликання 

 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Завірюхіна К.Ю. від  

06 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання про 

внесення змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №11 «Про безо-

платну передачу майна (майнових прав) зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Березнегуватського району Миколаївської області, ліквідованого постано-

вою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 

ліквідацію районів», у комунальну власність територіальної громади Березнегу-

ватської селищної ради Баштанського району Миколаївської області у особі Березне-

гуватської селищної ради» та відповідний проєкт рішення, на підставі частини другої 

статті 43, підпункту 3 пункту 6-2 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 

будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, 

транспорту та розвитку інфраструктури від 06 квітня 2021 року №16,  районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Завірюхіна К.Ю. від  

06 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання про 

внесення змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №11 «Про безо-

платну передачу майна (майнових прав) зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Березнегуватського району Миколаївської області, ліквідованого постано-

вою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 

ліквідацію районів», у комунальну власність територіальної громади Березнегу-

ватської селищної ради Баштанського району Миколаївської області у особі 

Березнегуватської селищної ради», що додається. 
 

 



2. Внести зміни до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №11 «Про 

безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Березнегуватського району Миколаївської області ліквідованого 

постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення 

та ліквідацію районів», у комунальну власність територіальної громади Березнегу-

ватської селищної ради Баштанського району Миколаївської  області у особі Березне-

гуватської селищної ради», виклавши підпункт 3 пункту 1 в новій редакції: 

«3. Нежитлова будівля: 56203, Миколаївська область, Березнегуватський район, 

смт Березнегувате, вул. Миру,109». 
 

3. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради Завірю-      

хіна К.Ю. від 06 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого 

скликання про внесення змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №11 

«Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної власності територіаль-

них громад сіл, селищ Березнегуватського району Миколаївської області, ліквідова-

ного постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про 

утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність територіальної громади 

Березнегуватської селищної ради Баштанського району Миколаївської області у особі 

Березнегуватської селищної ради». 

 

 

Голова                                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Сесії Баштанської   

районної ради 

 

Депутата районної ради  

восьмого скликання  

Завірюхіна Костянтина Юрійовича 

  

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

 

Прошу винести на розгляд п’ятої сесії районної ради восьмого скликання 

питання «Про внесення змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року 

№11 «Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Березнегуватського району Миколаївської 

області ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 

року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність 

територіальної громади Березнегуватської селищної ради Баштанського району 

Миколаївської  області у особі Березнегуватської селищної ради». 

 

Депутат районної ради                                                   Костянтин ЗАВІРЮХІН 

 

__ квітня 2021 року                                            
 

 


